

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерного общества "Ярославская электросетевая компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	106	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	114	0	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Исполнительный аппарат</b>																						
1(00-2/179-24-Т)	Корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство</i>																						
2(00-2/179-24-Т)	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3(00-2/179-24-Т)	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4(00-2/179-24-Т)	Заместитель генерального директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Т)																							
	<i>Ситуационная группа</i>																						
19(00-2/179-24-Т)	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по реализации и развитию услуг</i>																						
21(00-2/179-24-Т)	Советник генерального директора по развитию - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету и реализации электроэнергии</i>																						
22(00-2/179-24-Т)	Ведущий инженер по учету и реализации электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по технологическим присоединениям и дополнительным сервисам</i>																						
23(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности</i>																						
24(00-2/179-24-Т)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа МТО и логистики</i>																						
25(00-2/179-24-Т)	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26(00-2/179-24-Т)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа правового обеспечения и управления собственностью</i>																						
27(00-2/179-24-Т)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа управления персоналом</i>																						
28(00-2/179-24-Т)	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29(00-2/179-24-Т)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа управления делами</i>																						
30(00-2/179-24-Т)	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	76(машинист крана манипулятора 5 разряда)																							
43(00-2/179-24-Т)	Водитель автомобиля УАЗ 390995 гос. № Н 597 ЕО 76 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44(00-2/179-24-Т)	Водитель автомобиля УАЗ 390995 гос. № Р 934 ОО 76 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45(00-2/179-24-Т)	Водитель автомобиля ВАЗ 212300 CHEVROLET NIVA гос. № Н 283 ОО 76 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-техническая группа</i>																							
46(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации распределительных сетей</i>																							
48(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																							
51(00-2/179-24-Т)	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52(00-2/179-24-Т)	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53(00-2/179-24-Т)	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Любимский участок</b>																							
54(00-2/179-24-Т)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55(00-2/179-24-Т)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по реализации услуг</i>																							
56(00-	Техник по учету и реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



68(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации распределительных сетей</i>																						
69(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
71(00-2/179-24-Т)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Некрасовский участок</b>																						
72(00-2/179-24-Т)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73(00-2/179-24-Т)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по реализации услуг</i>																						
74(00-2/179-24-Т)	Техник по учету и реализации электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
75(00-2/179-24-Т)	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76(00-2/179-24-Т)	Машинист бумильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77(00-2/179-24-Т)	Водитель автомобиля ВАЗ 2131 гос. № О 377 ВН 76	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78(00-2/179-24-Т)	Водитель автомобиля УАЗ 390995 гос. № О 200 ВО 76 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-техническая группа</i>																						
79(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации распределительных сетей</i>																						
80(00-	Электромонтер по эксплуата-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/179-24-Т)	ции распределительных сетей 4 разряда																							
81(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации систем учета</i>																							
83(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84(00-2/179-24-Т)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																							
85(00-2/179-24-Т)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Переславский участок</b>																							
86(00-2/179-24-Т)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87(00-2/179-24-Т)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																							
88(00-2/179-24-Т)	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89(00-2/179-24-Т)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-техническая группа</i>																							
90(00-2/179-24-Т)	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91(00-2/179-24-Т)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92(00-2/179-24-Т)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																							
93(00-	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





106(00-2/179-24-Т)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -  
главный инженер

(должность)

(подпись)

Плещев В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Захаров И.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Суханов А.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Начальник производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Князев Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Начальник ситуационной группы

(должность)

(подпись)

Дзыба М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Кирпичёва А.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Инженер производственно-технической группы Ярославского участка (секретарь комиссии)

(должность)

(подпись)

Виноградова Ю.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3572

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахвалова Нина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

